SaMASZ Sp. z 0.0. tel. (+48) (85) 664 70 31

ul. Trawiasta 1 fax (+48) (85) 664 70 41
16-060 Zabtudow e-mail: samasz@samasz.pl
/ Polska www.samasz.pl

Katalog czesci / Spare parts list

FREZARKA DO PNI/ TREE STUMP GRINDER
FP 20 (0336)

- akcesoria dodatkowe do gtowicy / accessories for the head
(0388A)

przystosowana do pracy z ramionami wysiegnikowymi:
dedicated for extension arms:
- KWT
- CAMEL

Nr seryjny / Serial no. K0336PLEN00O

2020.08.18
Wersja / Edition: 0




0¢ d4 - 81-80-0¢0¢ - 000NITd9EEON

Tab. 1

0336.00.00.000
Z SaMASZ' |rp 20

.@s

c 2

=0

52

2

”C..U

3 Sl—[—

=3

(o]

c

9

=

§=3

=

(8]

(2]

[

o)
=
o
=S
| O
ol =
o=
| =
=4 K=}
S|=

5]

%}

(03

N

o

m

Z |=
o
| >
Nl N
wl o
2|9
o0
z|e
i
g B
S| &
x| @
2IN

Numer cze$ci
Part No

0336.01.00.000

0336.02.00.000

L.p.
Item

1

2




K0336PLEN0OO - 2020-08-18 - FP 20

/ 0336.01.00.000
/ SaMASZ Uktad zawieszania Tab. 2
Linkage
Ilt_ép' Nugw;; chgsm Nazwa czesci Description Qlljlgﬁfity ﬁ‘gg%
1 0336.01.01.000 Rama zawieszenia 3-point linkage frame 1
2 0336.01.02.000 Ostona gorna Upper guard 1
3 0336.01.03.000 Listwa dociskowa Pressure bar 3
4 0336.01.04.000 Ostona gumowa Rubber guard 1
5 0336.01.05.000 Stopa podporowa Support foot 1
6 MZNS-008-006 Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 13
7 MZPP-008-002 Podktadka @8 oc. Washer @8 z. 13
8 MZPP-031-001 Podktadka @31 oc. Washer 331 z. 1
9 MZSZ-008-002 Sruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. sg. neck 11
10 MZSZ-008-035 Sruba M 8x 35 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M 8x 35 cl. 8.8 z. sq. neck 2
11 MZSZ-010-023 Sruba M10x 45 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M10x 45 cl. 8.8 z. (82101) 4
12 MZZP-000-001 Zawleczka - Przetyczka A 11x45 Lynch pin A 11x45 1
13 MZZ77-012-075 Zawleczka 12x75 oc. - do rur 60x60 Lynch pin 12x75 z. 1




7 SaMASZ

0336.02.00.000
Zespot roboczy
Working unit

Tab. 3

Ilt_ép' Nu;naer; chg scl Nazwa czesci Description Qlljlgﬁfity ﬁ‘gg%
1 0336.02.01.000 Tarcza robocza Working disk 1
2 0336.02.03.000 Skrzydto czyszczace Cleaning leaf 1
3 MIHG-001-002 Gniazdo szybkoztacza grzyb. G1" EURO Hydraulic socket G1" EURO 1
4 MIHK-014-001 Kréciec 14x1/2" Ferrule 14x1/2" 1
5 MIHK-027-002 Ztaczka M30 x 1" Straight connector M30x1" 2
6 MIHK-027-003 Ztaczka M30x2 - 3/4" Straight connector M30x2 - 3/4" 2
7 MIHP-135-004 Przewdd M30x2 L= 1350 A90-A Hydraulic hose M30x2 L= 1350 A90-A 2
8 MIHP-135-045 Przewdd M14x1,5 L=1350 A45-A Hydraulic hose M14x1,5 L= 1350 A45-A 1
9 MIHS-032-000 Silnik hydrauliczny M32 Hydro Leduc Hydraulic motor M32 Hydro Leduc 1
10 MIHW-001-000 Wtyczka szybkoztacza grzyb. G1" EURO Hydraulic connector G1" EURO 1
11 MIHZ-000-002 Wtyczka EURO M14x1.5 Plug EURO M14x1.5 1
12 MIIF-000-000 Zab Green TT-700TH-R/Piersciefi/Nakretka Tooth Green TT-700TH-R/Ring/Overlay 16

MIIF-000-001 Zab Green TT-700TH-G/Pierscier/Nakretka
13 MIIF-000-003 Uchwyt zeba Green, Wygiety TT-700LP-A Tooth holder 16
14 MIIF-000-004 Sruba Smartbolt 2 do fezarki Green TT-SB-200  [Milling machine screw 16
15 MIT0-000-007 Ostona na wtyk EURO HP10 czerwona EURO plug cap - red 1
16 MIT0-001-011 Ostona gniazda EURO 1" EURO 1" socket cap 1
17 MIT0-001-012 Ostona na wtyk EURO 1" EURO 1" plug cap 1
18 MITR-030-055 Tuleja rozprezno-zaciskowa DA samocentrujagca [DA collet self-centring 1
DA30/55
19 MZNS-010-002 Nakretka M10 kl. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8 z. self-lock. 4
20 MZPP-010-001 Podktadka @10 oc. Washer 310 z. 4
21 MZSZ-006-001 Sruba M 6x 12 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 12 cl. 8.8 z. (82105) 6
15
I
8
6

K0336PLENO0O - 2020-08-18 - FP 20






7 SaMASZ

SaMASZ Sp. z 0.0. tel. (+48) (85) 664 70 31
ul. Trawiasta 1 fax (+48) (85) 664 70 41
16-060 Zabludow e-mail: samasz@samasz.pl

Polska www.samasz.pl



